
  

 Kauno mokykla - darželis „Šviesa“  
TVIRTINU  

Direktorė  

 

                                                                                               

2022 m. rugsėjo mėn.  

  
  

Mokyklos renginiai  

Kalendorinė 

diena  
Savaitės diena  Laikas  Renginio pavadinimas  Atsakingas už renginį  Renginio dalyviai  Renginio vieta  

2022 09 01  ketvirtadienis 12.00- 
13.30  

Mokslo metų pradžios šventė Sodybų mokytojos „Šviesos“ 

bendruomenė 
Šv. Jurgio bažnyčia 

2022 09 02 penktadienis 10.00- 
11.00  

Vėliavos pakėlimo diena V. Karčiauskienė, 

R. Stašaitienė  
Priešmokyklinukai, 

 1-4 kl. mokiniai, 

pedagogai 

Šviesos miestelio 

kiemas, Svajonių pieva 

2022 09 05 pirmadienis 10.20-

11.05 

Edukacija „Pažink pasaulio muzikos 

instrumentus“ 

       I. Gancevskaitė Gudručiai Šviesos miestelio 

Rotušė 

2022 09 07  trečiadienis 18.00-  
19.00 

4 klasių mokinių tėvų susirinkimas  V. Karčiauskienė, 

R. Stašaitienė 

Mokinių tėvai „Sveikuolių“, 

„Smalsiukų“ sodybos 

2022 09 08 ketvirtadienis 18.00-  
19.00  

2 klasių mokinių tėvų susirinkimas  K. Grybienė, 

I. Gancevskaitė  
Mokinių tėvai „Išradukų“, 

„Gudručių“ sodybos 

2022 09 12  pirmadienis 18.00-  

19.00  

3 klasių mokinių tėvų susirinkimas E. Šežikaitė,  

D. Burkauskienė  

Mokinių tėvai „Darbštuolių“, 

„Linksmuolių“ 

sodybos 

2022 09 20  antradienis 17.30- 

18.30  
Šviesuliukų sodybos tėvų 

susirinkimas 
 V. Paužienė Mokinių tėvai  „Šviesuliukų“ sodyba 

2022 09 29 ketvirtadienis 17.00- 

19.00 

„Šviesos“ miestelio šeimų sporto 

šventė 

E. Šliažienė, 

A. Jankauskienė 

„Šviesos“ 

bendruomenė 
Šviesos miestelio 

kiemas, Svajonių pieva 

 



 

Išvykos 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 

2022 09 15 ketvirtadienis  Išvyka į katalikiškų mokyklų 

festivalį 

D. Burkauskienė 3-4 klasių mokiniai Raseinių raj., Šiluva 

2022 09 20 antradienis 8.30- 

16.30 

Išvyka. Panemunė - Medaus 

degustacija 

E. Šežikaitė,  

D. Burkauskienė 

Darštuoliai, 

Linksmuoliai 

Jurbarko raj., Šilinė, 

Raseinių g. 19 

2022 09 27  antradienis 09.30- 

12.30 

Išvyka į Draugystės parką V. Paužienė Šviesuliukai  

2022 09 30  penktadienis 09.00- 

16.00 

Išvyka į Garsios tylos observatoriją K. Grybienė, 

I. Gancevskaitė 

Išradukai, 

Gudručiai 

Kėdainių raj., 

Gailiakaimis,  

Nevėžio g. 13 

  

  

Projektinė veikla, parodos, konkursai 

Kalendorinė 

diena  
Savaitės diena  laikas  Renginio pavadinimas  Atsakingas už 

renginį  
Renginio dalyviai  Renginio vieta  

2022 09 01-23       Respublikinis projektas ‚Mes 

šokam“, „Beactive“ Europos sporto 

savaitė 

A. Stulgienė Šviesos mokyklos 

ugdytiniai 

Šviesos miestelio 

vidaus ir lauko erdvės 

 

  

Metodinė veikla  

Rugsėjo 5 d.  pirmadienis  14.30  VGK posėdis  E. Vaidelienė  VGK nariai, 

kviestiniai mokytojai, 

ugdytinių tėvai, 

ugdytiniai  

Dosnumo erdvė  

Rugsėjo 8 d. antradienis  15.00  PU metodinės grupės susirinkimas  
  
  

D. Burkauskienė  Mokytojai  Linksmuolių sodyba  



Rugsėjo 9 d.  penktadienis  14.00  IU ir PRU metodinis susirinkimas  V. Paužienė  Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai  

Šviesos klubas  

Rugsėjo 15, 22, 

29 d. 

ketvirtadienis  Vadovo valanda E. Vaidelienė  Kviestiniai 

mokytojai, 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai 

Robotikos loboratorija 

  

  

  

Sielovada   

Kalendorinė diena  Savaitės diena  Renginio pavadinimas  

Rugsėjo 7-15 d.   
 

Švč. Mergelės Marijos gimimo atlaidai Šiluvoje  

Rugsėjo 8 d.   ketvirtadienis  Švč. Mergelės Marijos gimimas (Šilinė)  

Rugsėjo 14 d.  trečiadienis  Šv. Kryžiaus išaukštinimas 

Rugsėjo 29 d.  ketvirtadienis Šv. Arkangelai – Šv. Mykolas, Šv. Gabrielius, Šv. Rapolas 

  

 

 

 

 


		2022-09-02T13:13:37+0300




